
 

 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             TỈNH THANH HÓA                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI                          

Số:           /QĐ-VPĐKĐĐ                              Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định thời gian nội bộ xử lý hồ sơ đo đạc phục vụ đăng ký, 

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản 

khác gắn liền với đất cho hộ gia đình, cá nhân tại các Chi nhánh trực thuộc 

Văn phòng Đăng ký đất đai 

 
GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THANH HOÁ   

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều thi hành của Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định về Bản đồ địa chính; 

  Căn cứ Thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/9/2017 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 

tháng 01 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định 

chi tiết thi hành Luật đất đai và sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư 

hướng dẫn thi hành Luật đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 2829/QĐ-UBND ngày 16/7/2019 của UBND tỉnh 

về việc thành lập Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa trực thuộc Sở Tài 

nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-STNMT ngày 24/4/2020 của Giám đốc Sở 

Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế hoạt động của Văn phòng 

Đăng ký đất đai Thanh Hoá; 

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 14/8/2020 của Giám đốc 

Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hoá về việc ban hành Quy chế làm việc của 

Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hoá; 

Theo đề nghị của phòng Kỹ thuật địa chính và Phòng Hành chính - Kế hoạch, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy định thời gian nội bộ 

xử lý hồ sơ đo đạc phục vụ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho hộ gia đình, cá nhân tại các 

Chi nhánh trực thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/nghi-dinh-01-2017-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-huong-dan-luat-dat-dai-337031.aspx


 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20/5/2022.  

Trưởng phòng Hành chính - Kế hoạch, Trưởng các Phòng chuyên môn, 

nghiệp vụ, Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách các Chi nhánh trực thuộc và cán 

bộ, viên chức, người lao động có liên quan chịu trách nhiệm thi  hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 Quyết định; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở (để b/c); 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để p/h); 

- Lãnh đạo Văn phòng ĐKĐĐ (để t/h) 

- Lưu: VT, HCKH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Vũ Tuyến 

 

                                                                                      

 


		chitl.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T14:45:39+0700


		trungdq.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T17:19:50+0700


		tinhnd.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T08:15:58+0700


		tuyenhv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T09:08:54+0700


		vpdkqsd.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T09:20:57+0700


		2022-05-13T09:21:39+0700


		2022-05-13T09:22:38+0700




